Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 12»

ПРИКАЗ

10.06.2019 № 123

г. Ангарск
О результатах работы
по специальной оценке условий труда

В соответствии с приказом «О создании комиссии по проведению специальной оценки
условий труда» от 25.12.2018г. № 246 в организации проведена специальная оценка условий
труда. Результаты проведенной работы оформлены в отчете о проведении специальной оценки
условий труда. На основании полученных результатов

1. Работу по проведению специальной оценки условий труда считать завершенной.

2. Результаты работы комиссии по проведению специальной оценки условий труда
утвердить.

3. Руководителям структурных подразделений:

- принять меры для обеспечения выполнения Перечня по улучшению условий и охраны
труда работников на рабочих местах подразделений.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор А.Г. Игнатьева